
Zarządzenie nr 23/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babimost

z dnia 25.05.2021 r
w sprawie wprowadzenia regulaminu sprzedaży bezpośredniej tusz zwierzyny łownej 

pozyskanej w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Babimost
zn. Spr: ZG.7312.10.2021

    Na podstawie art.35 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( Dz. U. z 2020 r. poz. 
1463 ) ,zapisów Ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo Łowieckie ( Dz. U. 2 2020 r. 
poz. 67 ze zm. ) oraz zapisów § 22 i 23 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego, 
będącego załącznikiem do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 15 maja 1994 r. w sprawie 
nadania statutu PGL LP ,zarządzam co następuje :

§ 1
1. Sprzedaż bezpośrednia tusz zwierzyny łownej prowadzona jest w oparciu o decyzję 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zielonej Górze PIW-0809-4314dp/SB-03/2021 i 
odbywa się na terenie Nadleśnictwa Babimost w miejscowości Przygubiel 3 , 66-110 
Sulechów ( leśniczówka Ośrodka Hodowli Zwierzyny ).

2. Sprzedaż bezpośrednia tusz zwierzyny w nadleśnictwie ,o której mowa w decyzji z 
ust.1 ,prowadzona będzie przez leśniczego do spraw łowieckich na podstawie 
upoważnienia wydanego przez nadleśniczego Nadleśnictwa Babimost.

3. Tusze zwierzyny klasyfikowane będą wg. normy BN-83/9241-04 z 1 kwietnia 1984 r. 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Nieoskórowane tusze dzików ,zamówione przez klientów ,będą badane na obecność 
larw włośnia ,a po uzyskaniu ujemnych wyników badań przeznaczone zostaną do 
sprzedaży bezpośredniej.

5. Opłatę za badanie ,o którym mowa w ust. 4 ,ponosi kupujący tuszę.
6. Kupujący tuszę ,po otrzymaniu w punkcie sprzedaży oryginału egzemplarza 

handlowego dokumentu identyfikacji dla mięsa niepoddanego rozbiorowi 
wprowadzanego na rynek  ( który stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia ) ,dokonuje 
zapłaty za fakturę w kasie Nadleśnictwa Babimost lub przelewem na rachunek 
bankowy nadleśnictwa w dniu otrzymania dokumentu. Po dokonaniu przelewu 
kupujący zobowiązany jest do odbioru tuszy z punktu sprzedaży najpóźniej w 
następnym dniu roboczym od dnia zapłaty.

7. W przypadku nieodebrania tuszy z punktu sprzedaży przez Kupującego w terminie ,o 
którym mowa w ust. 6 , dalsze przechowywanie tuszy będzie odbywać się na koszt 
Kupującego ,a Sprzedający nie bierze odpowiedzialności za jej jakość w późniejszym 
terminie.

§ 2
1. Sprzedaż bezpośrednia odbywa się na zasadach określonych w § 1 zarządzenia 

wyłącznie po przyjęciu zamówienia na tuszę.
2. Druk zamówienia na tuszę stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. Druk ten będzie 

można uzyskać bezpośrednio w siedzibie nadleśnictwa i OHZ lub pobrać ze strony 
internetowej nadleśnictwa.



3. Zamówienia można składać osobiście w siedzibie Nadleśnictwa Babimost lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej – Babimost@zielonagora.lasy.gov.pl.

§ 3

Wprowadzam następujące ceny netto tusz jeleni ,danieli ,saren i dzików pozyskane na 
terenie Ośrodka Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Babimost przez myśliwych 
krajowych i zagranicznych z przeznaczeniem do sprzedaży bezpośredniej :
- tusza jelenia w skórze 10 zł 
- tusza daniela w skórze 10 zł
- tusza sarny w skórze 18 zł
- tusza dzika w skórze 6 zł

§ 4

W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 5

Regulamin sprzedaży bezpośredniej na terenie OHZ Babimost wchodzi w życie z 
dniem 25 maja 2021 roku.

Załączniki :
1. Norma BN-83/9241-04 z 1 kwietnia 1984 r.
2. Druk zamówienia tuszy.

mailto:Babimost@zielonagora.lasy.gov.pl

		2021-05-25T08:32:51+0000
	Sławomir Piotr Majsner




